
UCHWAŁA Nr 325 / 6475 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
w sprawie promocji samorządu województwa poprzez wykonanie w Belgii 

muralu dedykowanego generałowi Stanisławowi Maczkowi. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 7, 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2020 poz. 1668) 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na współrealizację z Ambasadą RP w Brukseli muralu 

poświęconego generałowi Stanisławowi Maczkowi w miejscowości Roeselare 
w Belgii. 

2. Zasady współpracy z Ambasadą RP w Brukseli zostaną określone w odrębnym 
porozumieniu. 

3. Wartość zobowiązań przyjętych przez Województwo Podkarpackie 
wynikających z realizacji muralu nie przekroczy kwoty 22 000 zł (słownie: 
dwadzieścia dwa tysiące złotych) brutto.   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 

 


